ORDO EXERCITIORUM SPIRITUALIUM.

MENSE JULIO 1913 ANNI.

Venite filii audite me: timorem Domini docebo vos
(*Ps. 33*).

Omnis pontifex ex hominibus assumptus, pro hominibus constituitur in iis, quae sunt ad Deum, ut offerat dona, et sacrificia pro peccatis
(*Hebr. 5*).

Die 1 (8) Julii.

Hora 8 vesp. Conferentia: *De timore Dei*. Veni Creator. Benedictio cum SS-mo Sacramento.

Die 2 (9) Julii.

- H. 6 m. Surgitur.
- 6¹/₂—7. Meditatio: *De fine hominis.*
7. Missae sacrificium. Jentaculum. Horae (priv.).
- 9 —9¹/₂. Lectio (in com.).
- 9³/₄—10¹/₄. Meditatio: *De fine creaturarum et nostra ad eas relatione.*
- ~~10¹/₂. Conferentia: *De vocatione sacerdotali.*~~
- 11¹/₂. Considerationes de reformanda vita et examen conscientiae (in com.).
12. Prandium. Visitatio SS-mi. Tempus liberum: deambulatio vel quies.
- 2—3. Vesperae. Completorium. Recitatio partis Rosarii (priv.).
- 3—3¹/₂. Meditatio: De malitia et effectibus peccati mortalis in vita sacerdotis.
- 3³/₄—4¹/₄. Lectio.
- 4¹/₂. Considerationes de reformanda vita et examen conscientiae (in com.).

- 5¹/₄. Matutinum et Laudes (in com.).
6. Coena. Visitatio SS-mi. Tempus liberum.
- 7¹/₂. Conferentia: *De Missae sacrificio.*
- 8¹/₂. Examen Conscientiae de die transacta. Benedictio cum SS-mo.

3 (10) Julii idem ordo ac die
praecedenti.

Meditatio matutina: *De sacrilegii peccato in
Missa celebranda.*

Meditatio h. 9³/₄—10¹/₄. *De morte.*

Conferentia h. 10¹/₂. *De officiis sacerdotis pastoralibus.*

Meditatio h. 3. *De poenis inferni.*

Conferentia h. 7¹/₂. *De extirpandis peccatis et defectibus.*

4 (11) Julii ceteris paribus ordo sequens.

H. 6¹/₂—7. Meditatio: *De filio prodigo.*

9—9³/₄. Lectio

10—10¹/₂. Meditatio: *De triplici^{1. 2. 3.} quo homines
Deo serviunt.*

11. Considerationes de reformanda vita
et examen conscientiae (in com.).

12. Prandium. Visitatio SS-mi. Vesperae
cum Completorio (priv).

1¹/₂. ~~Conferentia: *De virtutibus acquirendis
et de perseverantia in bono. Te Deum.*~~
Benedictio cum S-mo Sacramento.

Prima Tabula pro Matutino recitando.

	Invitat.	Hymnus.	Antiph.	Psalmi	Versus	Absolut.	Benedict.	Lectiones	Respons.	Te Deum
1. Festa Domini, B. M. V., Ss. Angel., S. Joseph, S. Joannes Bapt., Ss. Apost. Omnia festa I. et II. Cl. Dominica infra Oct. Nativ., Epiph., Asc. et Corporis Domini.	Proprium vel ex Comm.	Proprius vel ex Communi.	Propriae vel ex Communi.	Proprii vel ex Communi.	Proprii vel ex Communi.	Tres ordinariae.	Novem ord., nisi dicatur Ev. pro 9. Lect.	Novem propriae vel ex Communi.	Octo ex Propr. vel Communi.	Dicitur.
2. Duplex majus et minus per annum.	Proprium vel ex Comm.	Proprius vel ex Communi.	De Feria occ., nisi festum habeat pro- prias Ant.	De Fer. oec. (Feria quarta semper su- muntur in III. Noct. ex priori schemate), nisi festum habeat proprias Antiph.	De Fer. oec. nisi sit Officium cum pro- priis antiphonis.	Tres ordinariae.	Novem ord., nisi dicatur Ev. pro 9. Lect.	In 1. n. de scr. oec., nisi festum habeat propr. Lection. (non vero de Comm.) vel Resp. propr. vel in- cidat in Fer. maj. Ll. 2. et 3. n. de festo.	Octo ex Proprio, vel ex Communi.	Dicitur.
3. Semiduplex per annum.	Proprium vel ex Comm.	Proprius vel ex Communi.	De Feria oec., nisi sint propriae. Non duplic.		De Fer. oec. nisi sit Officium cum pro- priis antiphonis.	Tres ordinariae.	Novem ord., nisi dicatur Ev. pro 9. Lect.		Octo ex Proprio, vel ex Communi.	Dicitur.
4. Dominica.	Ex Psalterio, Temp. Adv., Quadr., Pass. et Pasch. ex Ordini- ario.	Ex Psalterio. Temp. Adv., Quadr., Pass. et Pasch. ex Ordinario.	Semper ex Psalterio. Non duplic.	Semper ex Psalterio.	Semper ex Psalt. pro div. temporum.	Tres ordinariae.	Novem ordinariae.	Novem ex proprio de tempore. (9. L. histor. num- quam fiat.)	Octo (extra Adv. et a Septuag. usque ad Pascha).	Dicitur (extra Adv. et a Sept. usque ad Pascha).
5. Dies infra Octavam.	Ut in festo.	Ut in festo.	Ut in festo, sed non dupl.	Ut in festo.	Ut in festo.	Ut in festo.	Ut in festo.	Novem: In 1. Nect. de scr. oec., nisi aliter netetur, reliquae ppr. vel ut in festo.	Octo ut in festo.	Dicitur.
6. Simplex.	Ex Communi.	Ex Communi.	Novem de Feria oec. non dupl.	Novem de Fer. oec. sine interruptione et distinctione noctur- norum.	Ex 3. noct. de Fer. oec., qui Temp. tan- tum Pasch. mutatur.	Una juxta ordinem Feriarium	Tres ex 3. Noct. prima mutata.	Duo ex scr., oec., tertia de festo (ex duabus fiat una).	Duo ex Communi.	Dicitur.
7. Officium B. M. V. in Sabbato.	Proprium.	Proprius.	Novem de Sabbato.	Novem de Sabb. sub uno nocturno.	Ex 3. noct. Sabbati.	Una propria, quae in Officio B. M. V. in S. posita est.	Tres propriae.	Duo de scr. oec., tertia propria.	Duo propria.	Dicitur.
8. Feria vel Vigilia non priv.	Ex Psalterio, Temp. Adv., Quadr., Pass. ac Pasch. ex Ordini- ario.	Ex Psalterio. Temp. Adv., Quadr. ac Pasch. ex Ordini- ario.	Novem de Feria.	Novem sub uno noct. (Fer. IV in 3. nect. sumuntur in feriis ex maj. poster. sch.)	Ex 3. noct. (In Adv., Quadr. et T. Passionis propr.)	Una juxta ordinem Feriarium.	Tres juxta ordinem Feriarium.	Tres de scr. oec., extra Quadr., IV Temp. et Vigiliis.	Tres extra Temp. Pasch. (intra illud duo).	Non dic. nisi Temp. Paschali.
9. Tempore Paschali.	Proprium vel ex Communi vel Ordini- ario et add. Alleluja.	Proprius vel ex Communi vel Ordini- ario.	Psalmi cuiuslibet noct. sub sola prima Ant. cum Alleluja, sit Festum habeat ppr. Ant. vel sit sub 1) vel 4) exceptum. Alias die. 3 Psalmi in unoquoque Noct. sub unica Ant. All.	Juxta ordinem diei.	Juxta ordinem diei.	Juxta ordinem diei.	Juxta ordinem diei.	Juxta ordinem diei.	Juxta ord. diei. Ante Vers. additur Alleluja.	Dicitur excepta feria II. Roh.